
FEDERATIA ROMANA DE POWERLIFTING Good

FOAIE CONCURS C.N. POWERLIFTING, 01-04.10.2020, BAILE HERCULANE NoLift

I. Rezultate CAMPIONATUL NATIONAL DE POWERLIFTING - ECHIPAT - Seniori, Juniori 2, Juniori 1, M+F, 01-04 octombrie 2020, Baile Herculane

Seniori, masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

IPF GL 

Pts.

IPF GL 

Coeff.

1 MOISE CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI 57.25 59 140.0 140.0 1 80.0 90.0 100.0 90.0 1 150.0 150.0 1 380.0 1 56.6470 0.1491

2 MOISE GEORGE CS IRON TEAM PLOIESTI 64.80 66 240.0 250.0 240.0 1 170.0 170.0 170.0 170.0 1 200.0 200.0 1 610.0 1 82.7880 0.1357

3 POP BOGDAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA71.10 74 200.0 210.0 210.0 210.0 1 135.0 140.0 150.0 140.0 1 200.0 215.0 220.0 220.0 1 570.0 1 72.5228 0.1272

4 TAT CARLOS JAVIER CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA67.80 74 152.5 165.0 172.5 172.5 2 92.5 100.0 102.5 100.0 3 137.5 162.5 175.0 175.0 3 447.5 2 58.8154 0.1314

5 BUNEA ALEXANDRU STEFAN CS IRON TEAM PLOIESTI 72.40 74 210.0 210.0 210.0 0.0  - 160.0 160.0 160.0 0.0  - 200.0 210.0 220.0 210.0 2 210.0  - 26.3991 0.1257

6 SEUTIUT RAZVAN ANDREI CS LUPAS POWER BIHOR 73.10 74 150.0 150.0 150.0 0.0  - 140.0 150.0 150.0 140.0 2 182.5 182.5 4 322.5  - 40.2861 0.1249

7 CIOFLICA ANDREI DUMITRU CS UNIREA ALBA IULIA 72.00 74 200.0 200.0 200.0 0.0  - 185.0 185.0 185.0 0.0  - 220.0 0.0  - 0.0  - 0.0000 0.1262

8 IRIMIE ANDREI-NICOLAE CS UNIREA ALBA IULIA 82.80 83 200.0 220.0 220.0 1 240.0 240.0 1 185.0 202.5 207.5 207.5 1 667.5 1 77.1897 0.1156

9 BLAJ ADRIAN CS CRISUL ORADEA 81.60 83 165.0 175.0 182.5 175.0 3 90.0 102.5 110.0 110.0 2 182.5 200.0 205.0 205.0 2 490.0 2 57.1531 0.1166

10 GUTA MIHAI TIBERIU CS CARBYNE STRENGTH 80.10 83 155.0 165.0 175.0 175.0 2 80.0 130.0 135.0 80.0 3 180.0 190.0 202.5 190.0 3 445.0 3 52.4833 0.1179

11 RADOI MARIO CS POWERLIFTING HERCULANE78.80 83 85.0 95.0 102.5 102.5 4 60.0 62.5 67.5 67.5 4 90.0 100.0 110.0 110.0 4 280.0 4 33.3530 0.1191

12 BALAITA IOAN DANIEL CS FLEX IASI 91.20 93 247.5 255.0 255.0 2 220.0 240.0 247.5 240.0 1 200.0 220.0 225.0 225.0 2 720.0 1 78.8897 0.1096

13 CONSTANTINESCU RAZVAN CS CARBYNE STRENGTH 91.70 93 270.0 270.0 275.0 270.0 1 195.0 195.0 200.0 200.0 2 235.0 242.5 252.5 242.5 1 712.5 2 77.8421 0.1093

14 ANDRONE AVRAM-CALIN CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 91.20 93 180.0 190.0 200.0 200.0 4 172.5 177.5 172.5 3 180.0 200.0 207.5 207.5 4 580.0 3 63.5500 0.1096

15 TUTUNARU MARIUS CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA88.60 93 180.0 180.0 200.0 200.0 3 110.0 120.0 127.5 120.0 4 180.0 200.0 207.5 207.5 3 527.5 4 58.7065 0.1113

16 OPROIU GHEORGHE-CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI 104.00 105 265.0 265.0 1 190.0 190.0 2 225.0 235.0 235.0 1 690.0 1 70.8368 0.1027

17 MOLDOVAN DANIEL CS CHIMIA RAMNICU VALCEA99.60 105 220.0 230.0 240.0 240.0 2 145.0 152.5 160.0 160.0 3 205.0 215.0 222.5 222.5 2 622.5 2 65.2237 0.1048

18 CALUSERIU ADRIAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA104.10 105 140.0 160.0 172.5 172.5 4 190.0 195.0 195.0 1 185.0 200.0 217.5 200.0 3 567.5 3 58.2346 0.1026

19 OPROIU CONSTANTIN CS IRON TEAM PLOIESTI 94.70 105 160.0 170.0 180.0 180.0 3 120.0 125.0 125.0 4 150.0 160.0 170.0 170.0 4 475.0 4 51.0335 0.1074

20 CAZACU ALEXANDRU RADUCU CS UNIREA ALBA IULIA 117.80 120 290.0 320.0 290.0 1 195.0 205.0 205.0 1 220.0 240.0 260.0 240.0 2 735.0 1 71.5471 0.0973

21 UNGUREANU CRISTIAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA116.40 120 220.0 250.0 250.0 2 190.0 200.0 200.0 190.0 2 230.0 250.0 260.0 260.0 1 700.0 2 68.4649 0.0978

22 RADOI AVRAM CS POWERLIFTING HERCULANE114.30 120 160.0 175.0 185.0 175.0 3 142.5 147.5 152.5 152.5 3 160.0 170.0 180.0 180.0 3 507.5 3 50.0045 0.0985

23 LUPAS IONUT FLORIN CS CRISUL ORADEA 139.20 120+ 375.0 375.0 1 292.5 292.5 1 270.0 302.5 315.0 315.0 1 982.5 1 90.1984 0.0918

24 ORDEAN IOAN DANIEL CS UNIREA ALBA IULIA 132.80 120+ 290.0 310.0 327.5 327.5 2 242.5 242.5 250.0 242.5 2 260.0 275.0 310.0 275.0 2 845.0 2 78.7540 0.0932

25 PATRU VALENTIN CS CHIMIA RAMNICU VALCEA130.80 120+ 250.0 250.0 5 100.0 110.0 120.0 120.0 3 240.0 250.0 250.0 3 620.0 3 58.0797 0.0937

26 CAZACU VASILE SORIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA130.60 120+ 325.0 325.0 3 270.0 270.0 270.0 0.0  - 100.0 100.0 5 425.0  - 39.8336 0.0937

27 CATARAMBA ALEXANDRU CONSTANTINCS UNIREA ALBA IULIA 135.50 120+ 310.0 310.0 310.0 310.0 4 237.5 242.5 250.0 0.0  - 220.0 235.0 220.0 4 530.0  - 49.0722 0.0926

Clasament Open Masculin, Seniori:

Loc 1 - Lupas Ionut Florin

Loc 2 - Moise Gheorghe

Loc 3 - Balaita Ioan Daniel

Genufle

xiune 1

Genufle

xiune 2

Genufle

xiune 3

Impin

s 1

Impin

s 2

Impin

s 3

Indrep

t. 1

Indrep

t. 2

Indrep

t. 3



Juniori 1 - masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

IPF GL 

Pts.

IPF GL 

Coeff.

1 MOISE CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI 57.25 59 140.0 140.0 1 80.0 90.0 100.0 90.0 1 150.0 150.0 1 380.0 1 56.6470 0.1491

2 POP BOGDAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA71.10 74 200.0 210.0 210.0 210.0 1 135.0 140.0 150.0 140.0 1 200.0 215.0 220.0 220.0 1 570.0 1 72.5228 0.1272

3 GUTA MIHAI TIBERIU CS CARBYNE STRENGTH 80.10 83 155.0 165.0 175.0 175.0 1 80.0 130.0 135.0 80.0 1 180.0 190.0 202.5 190.0 1 445.0 1 52.4833 0.1179

4 CAZACU ALEXANDRU RADUCU CS UNIREA ALBA IULIA 117.80 120 290.0 320.0 290.0 1 195.0 205.0 205.0 1 220.0 240.0 260.0 240.0 1 735.0 1 71.5471 0.0973

5 CATARAMBA ALEXANDRU CONSTANTINCS UNIREA ALBA IULIA 135.50 120+ 310.0 310.0 310.0 310.0 1 237.5 242.5 250.0 0.0  - 220.0 235.0 220.0 1 DSQ  - 0.0926

Clasament Open Masculin, Juniori 1:

Loc 1 - Pop Bogdan

Loc 2 - Cazacu Alexandru 

Loc 3 - Moise Cristian

Juniori 2 - masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

IPF GL 

Pts.

IPF GL 

Coeff.

1 TAT CARLOS JAVIER CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA67.80 74 152.5 165.0 172.5 172.5 1 92.5 100.0 102.5 100.0 1 137.5 162.5 175.0 175.0 1 447.5 1 58.8154 0.1314

2 RADOI MARIO CS POWERLIFTING HERCULANE78.80 83 85.0 95.0 102.5 102.5 1 60.0 62.5 67.5 67.5 1 90.0 100.0 110.0 110.0 1 280.0 1 33.3530 0.1191

3 TUTUNARU MARIUS CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA88.60 93 180.0 180.0 200.0 200.0 1 110.0 120.0 127.5 120.0 1 180.0 200.0 207.5 207.5 1 527.5 1 58.7065 0.1113

Clasament Open Masculin, Juniori 2:

Loc 1 - Tat Carlos Javier

Loc 2 - Tutunaru Marius

Loc 3 - Radoi Mario

Genufle

xiune 1

Genufle

xiune 2

Genufle

xiune 3

Impin

s 1

Impin

s 2

Impin

s 3

Indrep

t. 1

Indrep

t. 2

Indrep

t. 3

Genufle

xiune 1

Genufle

xiune 2

Genufle

xiune 3

Impin

s 1

Impin

s 2

Impin

s 3

Indrep

t. 1

Indrep

t. 2

Indrep

t. 3



Seniori, feminin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

IPF GL 

Pts.

IPF GL 

Coeff.

1 OPROIU SABINA ELENA CS IRON TEAM PLOIESTI 50.75 52 70.0 70.0 1 40.0 50.0 60.0 50.0 1 70.0 80.0 80.0 1 200.0 1 41.4288 0.2071

2 TILEAGA IULIANA SIMONA CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 52.95 57 55.0 65.0 65.0 65.0 1 30.0 35.0 40.0 40.0 1 65.0 75.0 75.0 1 180.0 1 36.2066 0.2011

3 FLOCA MALINA SIMONA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA62.50 63 100.0 110.0 110.0 1 72.5 80.0 80.0 1 90.0 105.0 112.5 112.5 1 302.5 1 54.8602 0.1814

4 TEIGHIU-JURJ NICOLE BEATRICECS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA67.80 72 80.0 80.0 90.0 90.0 1 25.0 32.5 32.5 25.0 1 80.0 90.0 105.0 90.0 1 205.0 1 35.5599 0.1735

Clasament Open Feminin, Senioare:

Loc 1 - Floca Malina Simona

Loc 2 - Oproiu Sabina Elena

Loc 3 - Tileaga Iuliana Simona

Junioare 1:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

IPF GL 

Pts.

IPF GL 

Coeff.

1 FLOCA MALINA SIMONA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA62.50 63 100.0 110.0 110.0 1 72.5 80.0 80.0 1 90.0 105.0 112.5 112.5 1 302.5 1 54.8602 0.1814

Junioare 2:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

IPF GL 

Pts.

IPF GL 

Coeff.

1 OPROIU SABINA ELENA CS IRON TEAM PLOIESTI 50.75 52 70.0 70.0 1 40.0 50.0 60.0 50.0 1 70.0 80.0 80.0 1 200.0 1 41.4288 0.2071

2 TEIGHIU-JURJ NICOLE BEATRICECS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA67.80 72 80.0 80.0 90.0 90.0 1 25.0 32.5 32.5 25.0 1 80.0 90.0 105.0 90.0 1 205.0 1 35.5599 0.1735

II. Rezultate CAMPIONATUL NATIONAL DE POWERLIFTING - CLASIC - Seniori, Juniori 2, Juniori 1, M+F, 01-04 octombrie 2020, Baile Herculane

Seniori, masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

IPF GL 

Pts.

IPF GL 

Coeff.

1 CHITIC ROBERT STEFAN CS LUIS CRY 59.00 59 127.0 135.0 135.0 127.0 1 50.0 57.5 62.5 57.5 1 167.5 175.0 180.0 175.0 1 359.5 1 59.4875 0.1655

2 COVACI ALBERTO NICOLAE CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 50.50 59 55.0 60.0 67.5 67.5 2 40.0 42.5 42.5 42.5 2 65.0 70.0 80.0 80.0 2 190.0 2 34.1823 0.1799

Genufle

xiune 1

Genufle

xiune 2

Genufle

xiune 3

Impin

s 1

Impin

s 2

Impin

s 3

Indrep

t. 1

Indrep

t. 2

Indrep

t. 3

Genufle

xiune 1

Genufle

xiune 2

Genufle

xiune 3

Impin

s 1

Impin

s 2

Impin

s 3

Indrep

t. 1

Indrep

t. 2

Indrep

t. 3

Genufle

xiune 1

Genufle

xiune 2

Genufle

xiune 3

Impin

s 1

Impin

s 1

Impin

s 1

Indrep

t. 1

Indrep
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3 TOTOLICI CRISTIAN DANIEL CS CLUJ CRUSADERS 63.75 66 122.5 130.0 132.5 132.5 1 90.0 95.0 100.0 100.0 2 132.5 142.5 152.5 142.5 2 375.0 1 59.5414 0.1588

4 STANESCU DAN CS MTB ROMAN 63.60 66 100.0 110.0 115.0 110.0 2 100.0 110.0 110.0 110.0 1 125.0 140.0 150.0 150.0 1 370.0 2 58.8211 0.1590

5 MELECCIU DANIEL SCM BACAU 60.90 66 70.0 90.0 105.0 90.0 3 40.0 50.0 60.0 50.0 3 100.0 135.0 142.5 100.0 3 240.0 3 39.0463 0.1627

6 OLTEANU GEORGE CRISTIAN CS CARBYNE STRENGTH 73.80 74 175.0 190.0 200.0 200.0 1 120.0 130.0 130.0 1 195.0 210.0 222.5 210.0 1 540.0 1 79.3886 0.1470

7 BORS MADALIN CSM MOINESTI 70.90 74 120.0 125.0 130.0 130.0 3 120.0 125.0 125.0 125.0 2 155.0 165.0 170.0 165.0 4 420.0 2 63.0504 0.1501

8 MIKACS MARIAN DORIN CS CLUJ CRUSADERS 72.70 74 100.0 110.0 112.5 110.0 6 85.0 90.0 95.0 90.0 6 180.0 195.0 205.0 205.0 2 405.0 3 60.0084 0.1482

9 CRUNTEANU SILVIU CS IRON TEAM PLOIESTI 70.10 74 120.0 130.0 140.0 140.0 2 70.0 75.0 80.0 80.0 8 145.0 160.0 165.0 165.0 3 385.0 4 58.1408 0.1510

10 BANDOL CATALIN GHEORGHITACS MTB ROMAN 70.90 74 100.0 102.5 110.0 110.0 5 90.0 100.0 100.0 90.0 5 135.0 140.0 150.0 150.0 5 350.0 5 52.5420 0.1501

11 SARBU VICTOR CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA73.25 74 125.0 135.0 135.0 125.0 4 100.0 107.5 107.5 100.0 4 110.0 125.0 135.0 125.0 7 350.0 6 51.6562 0.1476

12 STOICA VLADIMIR CS VLAD URSU DAC 70.00 74 80.0 90.0 90.0 80.0 7 75.0 80.0 85.0 80.0 7 80.0 100.0 100.0 80.0 8 240.0 7 36.2707 0.1511

13 PODASCA ANDREI DAVID CS VLAD URSU DAC 71.75 74 130.0 135.0 135.0 0.0  - 100.0 110.0 110.0 100.0 3 140.0 150.0 160.0 140.0 6 240.0  - 35.8051 0.1492

14 DIMA THEODOR CS IRON TEAM PLOIESTI 80.25 83 240.0 252.5 262.5 262.5 1 127.5 135.0 140.0 140.0 1 240.0 262.5 270.0 270.0 1 672.5 1 94.6967 0.1408

15 IORDACHE MIHAI CS VLAD URSU DAC 77.75 83 180.0 190.0 190.0 180.0 2 120.0 130.0 130.0 120.0 5 240.0 260.0 270.0 260.0 2 560.0 2 80.1422 0.1431

16 PREDA CLAUDIU MADALIN CS CARBYNE STRENGTH 78.50 83 135.0 145.0 155.0 155.0 4 127.5 135.0 140.0 135.0 2 195.0 210.0 215.0 215.0 3 505.0 3 71.9160 0.1424

17 HORVATH NORBERT CS CLUJ CRUSADERS 81.05 83 140.0 155.0 165.0 155.0 5 120.0 130.0 135.0 135.0 3 160.0 170.0 185.0 185.0 8 475.0 4 66.5494 0.1401

18 CRUNTEANU FLORIN CS IRON TEAM PLOIESTI 81.95 83 140.0 150.0 155.0 155.0 7 95.0 102.5 105.0 102.5 8 175.0 195.0 215.0 195.0 5 452.5 5 63.0428 0.1393

19 ILINCUT  RAZVAN EUGEN CS VLAD URSU DAC 81.85 83 140.0 150.0 150.0 150.0 8 92.5 95.0 100.0 95.0 10 180.0 190.0 195.0 190.0 6 435.0 6 60.6420 0.1394

20 HLIBOCIANU GIANNI CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA80.00 83 150.0 157.5 165.0 157.5 3 90.0 95.0 100.0 95.0 9 160.0 170.0 185.0 170.0 10 422.5 7 59.5881 0.1410

21 BIEA TEOFAN ALEXANDRU CSM MOINESTI 81.40 83 130.0 155.0 162.5 155.0 6 70.0 80.0 87.5 80.0 13 155.0 170.0 185.0 185.0 9 420.0 8 58.7152 0.1398

22 TELEHOI STEFAN CS POWERLIFTING HERCULANE79.35 83 100.0 115.0 140.0 115.0 11 110.0 110.0 110.0 110.0 6 160.0 175.0 185.0 185.0 7 410.0 9 58.0667 0.1416

23 GAVRILA LIVIU IONUT CS IRON TEAM PLOIESTI 82.15 83 145.0 155.0 155.0 145.0 9 100.0 110.0 120.0 110.0 7 135.0 145.0 155.0 155.0 11 410.0 10 57.0511 0.1391

24 TANASA MIHAI MADALIN CS FOTBAL VIITORUL TIRGU NEAMT80.00 83 90.0 110.0 145.0 90.0 15 60.0 75.0 85.0 85.0 11 150.0 170.0 200.0 200.0 4 375.0 11 52.8889 0.1410

25 HAGIU PETRU ALEXANDRU CS CHIMIA RAMNICU VALCEA80.60 83 125.0 130.0 137.5 137.5 10 70.0 80.0 85.0 85.0 12 140.0 145.0 152.5 152.5 12 375.0 12 52.6879 0.1405

26 SALAJANU ALEXANDRU CS CARBYNE STRENGTH 79.55 83 60.0 80.0 100.0 100.0 14 120.0 130.0 132.5 130.0 4 110.0 130.0 130.0 13 360.0 13 50.9198 0.1414

27 HLIBOCIANU EDOARDO CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA80.00 83 90.0 100.0 112.5 112.5 12 50.0 60.0 65.0 65.0 14 110.0 120.0 130.0 130.0 14 307.5 14 43.3689 0.1410

28 CANAL-ROSIOARA ALEXANDRE CS IRON TEAM PLOIESTI 77.49 83 100.0 110.0 110.0 110.0 13 60.0 70.0 70.0 60.0 15 110.0 120.0 110.0 15 280.0 15 40.1402 0.1434



29 JEJERAN JAMES STELIAN CS IRON TEAM PLOIESTI 92.20 93 245.0 257.5 265.0 265.0 1 180.0 190.0 195.0 190.0 1 245.0 255.0 260.0 255.0 1 710.0 1 93.2755 0.1314

30 DE SABATA GIULIANO CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA89.15 93 200.0 210.0 215.0 210.0 2 120.0 130.0 140.0 130.0 4 215.0 225.0 230.0 225.0 4 565.0 2 75.4654 0.1336

31 GHEORGHE ALEXANDRU EUGENCS IRON TEAM PLOIESTI 91.40 93 190.0 200.0 210.0 200.0 3 125.0 130.0 137.5 130.0 6 220.0 230.0 237.5 230.0 2 560.0 3 73.8847 0.1319

32 NASTASA PETRU FLORIN CS FOTBAL VIITORUL TIRGU NEAMT83.35 93 170.0 180.0 180.0 180.0 5 140.0 150.0 155.0 150.0 2 200.0 220.0 225.0 225.0 3 555.0 4 76.6638 0.1381

33 BEJENARIU PAUL CONSTANTIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA91.85 93 162.0 172.5 182.5 182.5 4 137.5 145.0 147.5 145.0 3 150.0 150.0 172.5 172.5 10 500.0 5 65.8095 0.1316

34 ALBER ATTILA CS CLUJ CRUSADERS 91.00 93 115.0 120.0 125.0 125.0 11 125.0 130.0 135.0 130.0 5 190.0 200.0 205.0 205.0 5 460.0 6 60.8217 0.1322

35 SERBAN STEFAN-ALEXANDRU CS IRON TEAM PLOIESTI 90.05 93 150.0 160.0 160.0 160.0 6 110.0 115.0 117.5 117.5 9 152.5 165.0 175.0 175.0 8 452.5 7 60.1400 0.1329

36 OLTEAN MIHAI TEODOR CS FLEX IASI 92.05 93 130.0 135.0 142.5 135.0 9 130.0 137.5 137.5 130.0 7 180.0 180.0 7 445.0 8 58.5082 0.1315

37 IOJESCU BOGDANALEXANDRU CS IRON TEAM PLOIESTI 89.75 93 135.0 145.0 145.0 145.0 7 90.0 97.5 105.0 97.5 11 170.0 185.0 200.0 200.0 6 442.5 9 58.9078 0.1331

38 ALBETAL DANIEL CS CLUJ CRUSADERS 91.35 93 140.0 150.0 150.0 140.0 8 80.0 85.0 90.0 85.0 12 155.0 170.0 175.0 175.0 9 400.0 10 52.7888 0.1320

39 HANGAN CATALIN CRISTIAN CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 87.30 93 120.0 130.0 130.0 130.0 10 95.0 102.5 105.0 105.0 10 140.0 150.0 157.5 157.5 11 392.5 11 52.9734 0.1350

40 MANAILA EUGEN CSA STEAUA BUCURESTI 89.95 93 50.0 60.0 70.0 70.0 12 110.0 115.0 120.0 120.0 8 110.0 120.0 130.0 130.0 12 320.0 12 42.5533 0.1330

41 RICIU ALESSIO ALBERTO CS CARBYNE STRENGTH 103.25 105 205.0 210.0 215.0 210.0 2 150.0 150.0 157.5 157.5 3 245.0 255.0 262.5 262.5 2 630.0 1 78.3953 0.1244

42 HODISAN IOAN CRISTIAN CS LUPAS POWER BIHOR 98.20 105 192.5 200.0 205.0 200.0 5 170.0 175.0 175.0 175.0 1 220.0 240.0 250.0 250.0 3 625.0 2 79.6425 0.1274

43 DORU CALIN CS IRON TEAM PLOIESTI 101.70 105 205.0 212.5 220.0 220.0 1 125.0 132.5 137.5 137.5 7 210.0 222.5 232.5 232.5 5 590.0 3 73.9418 0.1253

44 KAKUCS BOTOND CS CLUJ CRUSADERS 102.80 105 180.0 195.0 205.0 205.0 3 120.0 127.5 137.5 137.5 8 235.0 247.5 262.5 247.5 4 590.0 4 73.5683 0.1247

45 CODOR MIHAI IOAN CS CLUJ CRUSADERS 96.55 105 170.0 190.0 200.0 200.0 4 150.0 160.0 175.0 160.0 2 180.0 200.0 210.0 200.0 8 560.0 5 71.9421 0.1285

46 CIUCA VALENTIN CS CARBYNE STRENGTH 100.55 105 160.0 165.0 170.0 170.0 6 137.5 145.0 155.0 155.0 4 170.0 190.0 205.0 205.0 6 530.0 6 66.7805 0.1260

47 PARASCHIV GEORGE CONSTANTINCS MTB ROMAN 95.60 105 130.0 140.0 145.0 140.0 8 135.0 140.0 145.0 140.0 6 160.0 170.0 185.0 185.0 9 465.0 7 60.0231 0.1291

48 STROE FABIAN FLORENTIN CS IRON TEAM PLOIESTI 94.30 105 140.0 150.0 155.0 155.0 7 95.0 100.0 105.0 100.0 9 160.0 180.0 200.0 200.0 7 455.0 8 59.1227 0.1299

49 PAP ADRIAN ALEXANDRU CS CLUJ CRUSADERS 101.10 105 225.0 225.0 225.0 0.0  - 145.0 155.0 160.0 155.0 5 270.0 280.0 285.0 270.0 1 425.0  - 53.4123 0.1257

50 MOISE MIRCEA MATEI CS CARBYNE STRENGTH 117.40 120 240.0 250.0 255.0 255.0 1 150.0 160.0 165.0 165.0 1 260.0 280.0 260.0 2 680.0 1 79.8102 0.1174

51 KAKUCS BARNA CS CLUJ CRUSADERS 116.25 120 210.0 225.0 235.0 225.0 2 145.0 152.5 155.0 155.0 2 240.0 255.0 260.0 260.0 1 640.0 2 75.4438 0.1179

52 POPP ANDREI GRIG CS LUPAS POWER BIHOR 116.25 120 192.5 197.5 197.5 192.5 4 140.0 147.5 150.0 150.0 3 210.0 230.0 242.5 230.0 3 572.5 3 67.4869 0.1179

53 FRIGATOR HORIA BOGDAN CS FLEX IASI 106.35 120 170.0 180.0 180.0 170.0 5 132.5 140.0 147.5 147.5 4 215.0 225.0 240.0 225.0 4 542.5 4 66.5832 0.1227

54 ZITZMAN PETER CS CLUJ CRUSADERS 106.30 120 185.0 190.0 195.0 195.0 3 130.0 135.0 137.5 137.5 5 190.0 195.0 205.0 195.0 5 527.5 5 64.7564 0.1228

55 VOINA IOAN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA114.70 120 130.0 140.0 155.0 155.0 6 102.5 107.5 115.0 107.5 6 125.0 135.0 150.0 150.0 6 412.5 6 48.9171 0.1186

56 TOACSAN MIHAI CRISTIAN CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 107.30 120 50.0 55.0 60.0 60.0 7 35.0 45.0 50.0 45.0 7 75.0 80.0 90.0 90.0 7 195.0 7 23.8350 0.1222

57 POPSA SILVIU CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA136.20 120+ 230.0 245.0 252.5 252.5 1 200.0 212.5 225.0 225.0 2 230.0 247.5 262.5 262.5 2 740.0 1 81.5606 0.1102

58 RUS CALIN IOAN CS CLUJ CRUSADERS 138.45 120+ 215.0 230.0 230.0 215.0 2 125.0 132.5 137.5 137.5 4 225.0 237.5 245.0 237.5 3 590.0 2 64.6009 0.1095

59 POPA IUSTINIAN MIRCEA CS LUPAS POWER BIHOR 153.20 120+ 125.0 150.0 150.0 3 180.0 190.0 180.0 3 180.0 200.0 210.0 210.0 4 540.0 3 56.8615 0.1053

60 CALIANI VAINER ANDREI IOSIF CS IRON TEAM PLOIESTI 157.20 120+ 100.0 100.0 4 210.0 215.0 227.5 227.5 1 100.0 145.0 160.0 160.0 5 487.5 4 50.8487 0.1043

61 MANDA MARIUS CSM MOINESTI 130.10 120+ 220.0 230.0 230.0 0.0  - 120.0 130.0 130.0 5 245.0 260.0 270.0 270.0 1 400.0  - 44.9236 0.1123

Clasament Open Masculin, Seniori:

Loc 1 - Dima Theodor

Loc 2 - Jejeran James Stelian

Loc 3 - Popsa Silviu



Juniori 1, masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

IPF GL 

Pts.

IPF GL 

Coeff.

1 CRUNTEANU SILVIU CS IRON TEAM PLOIESTI 70.10 74 120.0 130.0 140.0 140.0 1 70.0 75.0 80.0 80.0 1 145.0 160.0 165.0 165.0 1 385.0 1 58.1408 0.1510

2 PREDA CLAUDIU MADALIN CS CARBYNE STRENGTH 78.50 83 135.0 145.0 155.0 155.0 2 127.5 135.0 140.0 135.0 1 195.0 210.0 215.0 215.0 1 505.0 1 71.9160 0.1424

3 HLIBOCIANU GIANNI CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA80.00 83 150.0 157.5 165.0 157.5 1 90.0 95.0 100.0 95.0 3 160.0 170.0 185.0 170.0 4 422.5 2 59.5881 0.1410

4 BIEA TEOFAN ALEXANDRU CSM MOINESTI 81.40 83 130.0 155.0 162.5 155.0 3 70.0 80.0 87.5 80.0 5 155.0 170.0 185.0 185.0 3 420.0 3 58.7152 0.1398

5 TELEHOI STEFAN CS POWERLIFTING HERCULANE79.35 83 100.0 115.0 140.0 115.0 5 110.0 110.0 110.0 110.0 2 160.0 175.0 185.0 185.0 2 410.0 4 58.0667 0.1416

6 HAGIU PETRU ALEXANDRU CS CHIMIA RAMNICU VALCEA80.60 83 125.0 130.0 137.5 137.5 4 70.0 80.0 85.0 85.0 4 140.0 145.0 152.5 152.5 5 375.0 5 52.6879 0.1405

7 BEJENARIU PAUL CONSTANTIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA91.85 93 162.0 172.5 182.5 182.5 1 137.5 145.0 147.5 145.0 1 150.0 150.0 172.5 172.5 2 500.0 1 65.8095 0.1316

8 SERBAN STEFAN-ALEXANDRU CS IRON TEAM PLOIESTI 90.05 93 150.0 160.0 160.0 160.0 2 110.0 115.0 117.5 117.5 2 152.5 165.0 175.0 175.0 1 452.5 2 60.1400 0.1329

9 RICIU ALESSIO ALBERTO CS CARBYNE STRENGTH 103.25 105 205.0 210.0 215.0 210.0 1 150.0 150.0 157.5 157.5 1 245.0 255.0 262.5 262.5 1 630.0 1 78.3953 0.1244

10 KAKUCS BOTOND CS CLUJ CRUSADERS 102.80 105 180.0 195.0 205.0 205.0 2 120.0 127.5 137.5 137.5 3 235.0 247.5 262.5 247.5 2 590.0 2 73.5683 0.1247

11 PARASCHIV GEORGE CONSTANTINCS MTB ROMAN 95.60 105 130.0 140.0 145.0 140.0 3 135.0 140.0 145.0 140.0 2 160.0 170.0 185.0 185.0 3 465.0 3 60.0231 0.1291

12 MOISE MIRCEA MATEI CS CARBYNE STRENGTH 117.40 120 240.0 250.0 255.0 255.0 1 150.0 160.0 165.0 165.0 1 260.0 280.0 260.0 1 680.0 1 79.8102 0.1174

Clasament Open Masculin, Juniori 1:

Loc 1 - Moise Mircea Matei

Loc 2 - Riciu Alessio Alberto

Loc 3 - Kakucs Botond

Genufle

xiune 1

Genufle

xiune 2

Genufle

xiune 3

Impin

s 1

Impin

s 2

Impin

s 3

Indrep

t. 1

Indrep

t. 2

Indrep

t. 3



Juniori 2, masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

IPF GL 

Pts.

IPF GL 

Coeff.

1 COVACI ALBERTO NICOLAE CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 50.50 53 55.0 60.0 67.5 67.5 1 40.0 42.5 42.5 42.5 1 65.0 70.0 80.0 80.0 1 190.0 1 34.1823 0.1799

2 CHITIC ROBERT STEFAN CS LUIS CRY 59.00 59 127.0 135.0 135.0 127.0 1 50.0 57.5 62.5 57.5 1 167.5 175.0 180.0 175.0 1 359.5 1 59.4875 0.1655

3 MELECCIU DANIEL SCM BACAU 60.90 66 70.0 90.0 105.0 90.0 1 40.0 50.0 60.0 50.0 1 100.0 135.0 142.5 100.0 1 240.0 1 39.0463 0.1627

4 PODASCA ANDREI DAVID CS VLAD URSU DAC 71.75 74 130.0 135.0 135.0 0.0  - 100.0 110.0 110.0 100.0 1 140.0 150.0 160.0 140.0 1 240.0  - 35.8051 0.1492

5 ILINCUT  RAZVAN EUGEN CS VLAD URSU DAC 81.85 83 140.0 150.0 150.0 150.0 1 92.5 95.0 100.0 95.0 1 180.0 190.0 195.0 190.0 2 435.0 1 60.6420 0.1394

6 TANASA MIHAI MADALIN CS FOTBAL VIITORUL TIRGU NEAMT80.00 83 90.0 110.0 145.0 90.0 4 60.0 75.0 85.0 85.0 2 150.0 170.0 200.0 200.0 1 375.0 2 52.8889 0.1410

7 HLIBOCIANU EDOARDO CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA80.00 83 90.0 100.0 112.5 112.5 2 50.0 60.0 65.0 65.0 3 110.0 120.0 130.0 130.0 3 307.5 3 43.3689 0.1410

8 CANAL-ROSIOARA ALEXANDRE CS IRON TEAM PLOIESTI 77.49 83 100.0 110.0 110.0 110.0 3 60.0 70.0 70.0 60.0 4 110.0 120.0 110.0 4 280.0 4 40.1402 0.1434

9 JEJERAN JAMES STELIAN CS IRON TEAM PLOIESTI 92.20 93 245.0 257.5 265.0 265.0 1 180.0 190.0 195.0 190.0 1 245.0 255.0 260.0 255.0 1 710.0 1 93.2755 0.1314

10 HANGAN CATALIN CRISTIAN CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 87.30 93 120.0 130.0 130.0 130.0 2 95.0 102.5 105.0 105.0 2 140.0 150.0 157.5 157.5 2 392.5 2 52.9734 0.1350

11 TOACSAN MIHAI CRISTIAN CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 107.30 120 50.0 55.0 60.0 60.0 1 35.0 45.0 50.0 45.0 1 75.0 80.0 90.0 90.0 1 195.0 1 23.8350 0.1222

Clasament Open Masculin, Juniori 2:

Loc 1 - Jejeran James Stelian

Loc 2 - Ilincut Razvan Eugen

Loc 3 - Chitic Robert Stefan

Genufle

xiune 1

Genufle

xiune 2

Genufle

xiune 3

Impin

s 1

Impin

s 2

Impin

s 3

Indrep

t. 1

Indrep

t. 2

Indrep

t. 3



Seniori, Feminin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

IPF GL 

Pts.

IPF GL 

Coeff.

1 ADOCHITEI MARIOARA ELENA SCM BACAU 46.15 47 40.0 45.0 50.0 45.0 1 25.0 30.0 35.0 30.0 1 60.0 70.0 70.0 70.0 1 145.0 1 40.9376 0.2823

2 FURDU ANDREEA STEFANIA SCM BACAU 42.85 47 30.0 35.0 40.0 40.0 2 25.0 30.0 30.0 25.0 2 45.0 55.0 65.0 65.0 2 130.0 2 39.7439 0.3057

3 IFTIMESCU GABRIELA SCM BACAU 50.55 52 30.0 35.0 40.0 35.0 3 25.0 25.0 25.0 0.0 60.0 70.0 85.0 70.0 3 105.0 27.1779 0.2588

4 MITROI OANA CATALINA CS CARBYNE STRENGTH 50.55 52 85.0 95.0 95.0 95.0 1 40.0 45.0 50.0 45.0 1 87.5 95.0 100.0 95.0 1 235.0 1 60.8267 0.2588

5 MUNTEANU MIRUNA SCM BACAU 50.55 52 40.0 45.0 55.0 45.0 2 25.0 30.0 35.0 30.0 2 60.0 80.0 85.0 80.0 2 155.0 2 40.1197 0.2588

6 DUMITRESCU STEFANA CS IRON TEAM PLOIESTI 55.80 57 90.0 95.0 102.5 102.5 1 52.5 57.5 57.5 52.5 1 100.0 102.5 107.5 107.5 1 262.5 1 62.5797 0.2384

7 TIRON LARISA CRISTINA CS CLUJ CRUSADERS 55.50 57 85.0 92.5 97.5 97.5 2 42.5 47.5 50.0 47.5 2 87.5 100.0 105.0 105.0 3 250.0 2 59.8498 0.2394

8 CAZACU ALEXANDRA CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA54.70 57 75.0 80.0 80.0 80.0 3 30.0 35.0 37.5 35.0 3 90.0 100.0 105.0 105.0 2 220.0 3 53.2743 0.2422

9 BIRLAN DENISA ROXANA CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA56.30 57 65.0 70.0 75.0 75.0 4 25.0 30.0 35.0 35.0 4 75.0 82.5 87.5 87.5 4 197.5 4 46.7619 0.2368

10 IONITA ELENA RALUCA CS LUIS CRY 53.90 57 52.5 60.0 65.0 65.0 5 25.0 30.0 32.5 30.0 5 67.5 75.0 82.5 82.5 5 177.5 5 43.4958 0.2450

11 DRAGOMIR DENISA VIORELA SCM BACAU 54.65 57 30.0 35.0 40.0 35.0 6 25.0 30.0 35.0 30.0 6 40.0 60.0 70.0 60.0 6 125.0 6 30.2915 0.2423

12 SUSANU ANDREEA GABRIELA SCM BACAU 55.35 57 30.0 30.0 35.0 35.0 7 25.0 25.0 25.0 0.0  - 50.0 60.0 70.0 60.0 7 95.0  - 22.7911 0.2399

13 MALITA ANTONIA ANDREEA CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA62.35 63 95.0 105.0 112.5 105.0 1 65.0 67.5 70.0 67.5 1 115.0 120.0 125.0 125.0 1 297.5 1 65.5276 0.2203

14 OLAH LUCICA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA 62.35 63 75.0 80.0 87.5 87.5 2 35.0 37.5 40.0 40.0 3 90.0 95.0 100.0 95.0 3 222.5 2 49.0081 0.2203

15 CRENGANES ALISA IONELA SCM BACAU 62.00 63 30.0 40.0 60.0 60.0 3 30.0 40.0 45.0 40.0 2 70.0 100.0 120.0 100.0 2 200.0 3 44.2154 0.2211

16 MACOVEI RALUCA CLAUDIA CS FLEX IASI 66.30 72 87.5 92.5 95.0 95.0 1 60.0 62.5 65.0 65.0 1 127.5 135.0 140.0 140.0 1 300.0 1 63.5946 0.2120

17 IVAN IONELA SCM BACAU 64.70 72 40.0 50.0 60.0 60.0 2 25.0 35.0 40.0 35.0 2 70.0 95.0 105.0 95.0 2 190.0 2 40.8768 0.2151

18 CHIFANE GEORGIANA LORENA SCM BACAU 65.60 72 30.0 35.0 40.0 35.0 3 25.0 30.0 25.0 3 60.0 70.0 85.0 60.0 3 120.0 3 25.6000 0.2133

19 MANDEAL RAMONA ELENA CS IRON TEAM PLOIESTI 77.90 84 115.0 122.5 130.0 130.0 1 60.0 65.0 65.0 60.0 1 115.0 125.0 140.0 140.0 1 330.0 1 64.3259 0.1949

20 GABOR ALEXANDRA BRIGITA SCM BACAU 83.30 84 30.0 50.0 60.0 60.0 2 30.0 40.0 45.0 40.0 2 75.0 100.0 120.0 100.0 2 200.0 2 37.8944 0.1895

Clasament Open feminin, senioare:

Loc 1 - Malita Antonia Andreea

Loc 2 - Mandeal Ramona Elena

Loc 3 - Macovei Raluca Claudia

Genufle

xiune 1

Genufle

xiune 2

Genufle

xiune 3

Impin

s 1

Impin

s 2

Impin

s 3

Indrep

t. 1

Indrep

t. 2

Indrep

t. 3



Junioare 1: 

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

IPF GL 

Pts.

IPF GL 

Coeff.

1 ADOCHITEI MARIOARA ELENA SCM BACAU 46.15 47 40.0 45.0 50.0 45.0 1 25.0 30.0 35.0 30.0 1 60.0 70.0 70.0 70.0 1 145.0 1 40.9376 0.2823

2 IFTIMESCU GABRIELA SCM BACAU 50.55 52 30.0 35.0 40.0 35.0 1 25.0 25.0 25.0 0.0  - 60.0 70.0 85.0 70.0 1 105.0  - 27.1779 0.2588

3 BIRLAN DENISA ROXANA CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA56.30 57 65.0 70.0 75.0 75.0 1 25.0 30.0 35.0 35.0 1 75.0 82.5 87.5 87.5 1 197.5 1 46.7619 0.2368

4 IONITA ELENA RALUCA CS LUIS CRY 53.90 57 52.5 60.0 65.0 65.0 2 25.0 30.0 32.5 30.0 2 67.5 75.0 82.5 82.5 2 177.5 2 43.4958 0.2450

Clasament Open feminin, junioare 1:

Loc 1 - Birlan Denisa Roxana

Loc 2 - Ionita Elena Raluca

Loc 3 - Adochitei Marioara

Junioare 2: 

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

IPF GL 

Pts.

IPF GL 

Coeff.

1 FURDU ANDREEA STEFANIA SCM BACAU 42.85 43 30.0 35.0 40.0 40.0 1 25.0 30.0 30.0 25.0 1 45.0 55.0 65.0 65.0 1 130.0 1 39.7439 0.3057

2 MUNTEANU MIRUNA SCM BACAU 50.55 52 40.0 45.0 55.0 45.0 1 25.0 30.0 35.0 30.0 1 60.0 80.0 85.0 80.0 1 155.0 1 40.1197 0.2588

3 CAZACU ALEXANDRA CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA54.70 57 75.0 80.0 80.0 80.0 1 30.0 35.0 37.5 35.0 1 90.0 100.0 105.0 105.0 1 220.0 1 53.2743 0.2422

4 DRAGOMIR DENISA VIORELA SCM BACAU 54.65 57 30.0 35.0 40.0 35.0 2 25.0 30.0 35.0 30.0 2 40.0 60.0 70.0 60.0 2 125.0 2 30.2915 0.2423

5 SUSANU ANDREEA GABRIELA SCM BACAU 55.35 57 30.0 30.0 35.0 35.0 3 25.0 25.0 25.0 0.0  - 50.0 60.0 70.0 60.0 3 95.0  - 22.7911 0.2399

6 CRENGANES ALISA IONELA SCM BACAU 62.00 63 30.0 40.0 60.0 60.0 1 30.0 40.0 45.0 40.0 1 70.0 100.0 120.0 100.0 1 200.0 1 44.2154 0.2211

7 IVAN IONELA SCM BACAU 64.70 72 40.0 50.0 60.0 60.0 1 25.0 35.0 40.0 35.0 1 70.0 95.0 105.0 95.0 1 190.0 1 40.8768 0.2151

8 CHIFANE GEORGIANA LORENA SCM BACAU 65.60 72 30.0 35.0 40.0 35.0 2 25.0 30.0 25.0 2 60.0 70.0 85.0 60.0 2 120.0 2 25.6000 0.2133

9 GABOR ALEXANDRA BRIGITA SCM BACAU 83.30 84 30.0 50.0 60.0 60.0 1 30.0 40.0 45.0 40.0 1 75.0 100.0 120.0 100.0 1 200.0 1 37.8944 0.1895

Clasament Open feminin, junioare 2:

Loc 1 - Cazacu Alexandra

Loc 2 - Crengales Alisa Ionela

Loc 3 - Ivan Ionela

Indrep
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Indrep
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Indrep
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Indrep
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Genufle
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Genufle
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Impin
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Impin
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Impin

s 3

Indrep
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Genufle
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xiune 2
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Impin
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Impin
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